MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 3686, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2.642, de 30 de setembro de 2016,

publicada no Diário Oficial da União em 03 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, resolve:

Art. 1º- Designar os servidores relacionados abaixo como membros da

Comissão para compor Banca avaliadora do Processo Seletivo de contratação de professor

substituto na área de Gestão do Campus São Sebastião:

SERVIDOR (A) MATRÍCULA SIAPE

Carla Célia Alves Damasceno 2279855

Diego da Silva Oliveira 2887535

Camila Lago de Souza 2331670

  Art. 2º- A Comissão executará suas atividades em 1 (um) dia para a conclusão

dos trabalhos.

  Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

FERNANDO BARBOSA VITO DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 23.12.2016